
GEGUŽĖS 30 - BIRŽELIO 1 D.

HARMONY PARK PRIENAI

2025

LIETUVOS 

KARDIOLOGŲ

VASAROS 

AKADEMIJA



PROGRAMA

PENKTADIENIS | GEGUŽĖS 30 D.

16:00 – 17:00 Registracija

17:00 – 19:00 I ASMENINIO MEISTRIŠKUMO SESIJA
Pirmininkauja: prof. Raimondas Kubilius

 17:00 – 18:00
Pasimirštanti misija: lietuvių inteligentija kelyje į empatijos
karalystę
Prof. Egidijus Aleksandravičius (VDU)

 18:00 – 19:00 Lietuvos istorinė virtuvė
Prof. Rimvydas Laužikas (VU)

 19:00 – 22:00 Vakarienė

08:00 – 09:00 Pusryčiai (savarankiškai)

09:00 – 12:00 II ASMENINIO MEISTRIŠKUMO SESIJA
Pirmininkauja: prof. Tomas Lapinskas

09:00 – 10:00 Toksinė lyderystė
 Prof. Gintautas Mažeikis (VDU)

10:00 – 11:00 Širdys, bombonešiai ir nafta. Kas tai vienija? 
Orijana Mašalė (LR Krašto apsaugos viceministrė)

11:00 – 11:30
Nuo tradicinės žiniasklaidos iki TikTok: medijų
transformacijos ir jų įtaka sveikatos komunikacijai
Dr. Austė Aleksandravičiūtė – Šviažienė (VDU)

12:00 – 13:00 Pietūs

13:00 – 18:00 SVEIKOS GYVENSENOS SESIJA
Pirmininkauja: prof. Olivija Dobilienė ir Emilija Sakavičiūtė

13:00 – 18:00 TENISO IR PADĖLIO TURNYRAI

ŠEŠTADIENIS | GEGUŽĖS 31 D.



13:00 – 14:20
I MOKSLINĖ SESIJA
Pirmininkauja: Eglė Tamulevičiūtė-Prascienė 
ir Vilhelmas Bajoras

13:00 – 13:20
Inovatyvus ūminės plaučių tromboembolijos kateterinis
gydymas
Dr. Rasa Ordienė

13:20 – 13:40
Kardiologinė reabilitacija – dabartis ir perspektyvos:
Kulautuvos reabilitacijos ligoninės patirtis
Dr. Eglė Tamulevičiūtė-Prascienė

13:40 – 14:00
Inkstų arterijų denervacija: tiksliniai pacientai ir laukiami
rezultatai
Dr. Kristina Morkūnaitė, doc. dr. Andrius Berūkštis

14:00 – 14:20
Perkateterinės mitralinio vožtuvo intervencijos: kas
naujo Lietuvoje? 
Dr. Vilhelmas Bajoras, dr. Kasparas Briedis

14:20 – 15:00 Pertrauka

15:00 – 16:20
II MOKSLINĖ SESIJA: Inovacijos ir skaitmeninė
transformacija: duomenų ekosistema
Pirmininkauja: Arnas Karužas

15:00 – 15:20 Sveikatos duomenys: kaip jų gauti ir kur juos panaudoti? 
Julius Juodakis (VDA)

15:20 – 15:40

Sveikatos technologijos: nuo sukurtos idėjos iki jos
integravimo į sistemą
Ričardas Kundelis (VUL SK gydytojas rezidentas), Justinas
Bacevičius (VUL SK kardiologas/TeltoHeart išradėjas), 

15:40 – 16:20

Panelinė diskusija: Kaip atrodo sveikatos duomenų
ekosistema Lietuvoje? Ar lengva kurti inovacijas
šiandien? 
Dalyviai: Prof. T. Lapinskas (LSMU ligoninės Kauno klinikų
direktorius mokslui, studijoms ir visuomenes sveikatai),  dr.
Justas Nugaras (VUL SK direktorius mokslui ir inovacijoms),
Julius Juodakis (VDA atstovas), Justinas Bacevičius (VUL SK
kardiologas/TeltoHeart išradėjas)



16:20 – 17:00 Pertrauka

17:00 – 17:30
Filmo „Šventė“ pristatymas
Vida Šatkauskienė, LNKC Direktoriaus pavaduotoja etninės
kultūros veikloms

17:30 – 18:30 Filmo „Šventė“ peržiūra
Lietuvos nacionalinis kultūros centras

19:00 – 21:00 Vakarienė su gyva muzika. 
Protmūšis. Turnyro nugalėtojų apdovanojimai

21:00 – 22:00 Šokių pamokos

22:00 – 24:00 Gyva muzika

SEKMADIENIS | BIRŽELIO 1 D.

09:00 – 10:00 Pusryčiai (savarankiškai)

10:00 – 11:00 Išvykimas


